Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ

     31  марта 2025 года         № 65п

Об утверждении Положения о пункте проведения  тестирования и порядке

хранения материалов тестирования

      На основании Приказа Министерства  просвещения Российской Федерации

№170 от 04.03.2025 г. «Об утверждении  порядка проведения в государственной

общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц

без гражданства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о пункте проведения тестирования (далее – ППТ ) на

знание русского языка, достаточное для освоения образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

иностранных граждан и лиц без гражданства.

2.Утвердить порядок хранения материалов тестирования:

   - Все материалы тестирования, включая письменные работы, аудио

(видеозаписи) устных ответов иностранных граждан, результаты

тестирования, ведомости и протоколы проведения тестирования хранятся в

МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №14» в течение одного года

с даты проведения тестирования.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Григорьеву Ю.В.

                      Директор                                         Р.С.Пятикопова

С приказом ознакомлена:                     Ю.В.Григорьева

		2025-04-08T13:04:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14"
	Я являюсь автором этого документа